

ERAF projekta Nr. 5.1.2.0/17/I/011

Valsts nozīmes ūdensnotekas Meirānu kanāls
ŪSIK kods 4234:01, pik.113/33-241/93
Ošupes un Barkavas pagastā, Madonas novadā un Murmastienes un
Varakļānu pagastā, Varakļānu novadā

VIENOŠANĀS NR.2

par 2017. gada 04. decembra uzņēmuma līguma par būvprojekta izgatavošanu un autoruzraudzību
(Pasūtītāja līgumu reģ.Nr. U/ERAF/p-13-2017 / Uzņēmēja līgumu reģ. Nr. _____) grozījumiem

Rīgā

2019. gada 02. augustā

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi", reģistrācijas Nr.40003338357, tās valdes locekļa Sergeja Zikina personā, kurš rīkojas saskaņā ar 2018. gada 06. novembrī Rīgas apgabaltiesas zvērinātas notāres palīdzes Daces Bormanēs-Slogas izsniegtu pilnvaru, iereģistrētu aktu un apliecinājumu reģistrā ar Nr.8968, turpmāk tekstā - Pasūtītājs, no vienas puses, un

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "MSCO", reģistrācijas Nr.40103914401, tās valdes priekšsēdētāja Mārtiņa Samsona personā, kurš darbojas pamatojoties uz sabiedrības statūtiem, turpmāk tekstā - Uzņēmējs, no otras puses, abi kopā turpmāk tekstā - Puses, vai katrs atsevišķi - Puse,

pamatojoties uz 2017. gada 04. decembrī starp Pusēm noslēgtā uzņēmuma līguma par būvprojekta izgatavošanu un autoruzraudzību (Pasūtītāja līgumu reģ.Nr. U/ERAF/p-13-2017 / Uzņēmēja līgumu reģ. Nr. _____), turpmāk tekstā - Līgums, 7.2., 7.3. punktu noteikumiem, 2019. gada 21. jūnija Ražošanas apspriedes protokolā Nr.2 nolemto un ievērojot Publisko iepirkumu likuma 61.panta piektās daļas 2.punktu,

Puses vienojas par turpmāk minēto:

1. Grozīt Līguma 2.1. punktu un izteikt to jaunā redakcijā:

"2.1. Kopējā summa par visiem Līgumā paredzētajiem Darbiem ir noteikta **bez PVN EUR 14 388,00 un PVN 21% EUR 3 021,48 kopā EUR 17 409,48 (septiņpadsmit tūkstoši četri simti deviņi euro, 48 centi)**, turpmāk tekstā - Līgumsumma. Līgumsumma ietver visas ar Līguma izpildi saistītās izmaksas."

2. Grozīt Līguma 2.2.1., 2.2.2., 2.2.3. punktus un izteikt tos jaunā redakcijā:

"2.2.1. Norēķinu par būvprojekta izgatavošanas Līgumsummas daļu, kas ir noteikta **bez PVN EUR 11 880,00 un PVN 21% EUR 2 494,80 kopā EUR 14 374,80 (četrpadsmit tūkstoši trīs simti septiņdesmit četri euro, 80 centi)** apmērā Pasūtītājs veic 1 (viena) mēneša laikā pēc:

- Būvvaldes atzīmes būvatļaujā par projektēšanas nosacījumu izpildi;
- Darbu pieņemšanas - nodošanas akta par būvprojekta izstrādi apstiprināšanas;
- Uzņēmēja izrakstītā rēķina saņemšanas.

2.2.2. Norēķinu par būvprojekta izmaiņu izgatavošanas Līgumsummas daļu, kas ir noteikta **bez PVN EUR 1 188,00 un PVN 21% EUR 249,48 kopā EUR 1 437,48 (viens tūkstotis četri simti trīsdesmit septiņi euro, 48 centi)** apmērā Pasūtītājs veic 1 (viena) mēneša laikā pēc:

- būvprojekta izmaiņu saskaņošanas būvvaldē;
- Darbu pieņemšanas - nodošanas akta par būvprojekta izmaiņu izstrādi apstiprināšanas;
- Uzņēmēja izrakstītā rēķina saņemšanas.

2.2.3. Galīgo norēķinu par autoruzraudzības Līgumsummas daļu, kas ir noteikta **bez PVN EUR 1 320,00 un PVN 21% EUR 277,20 kopā EUR 1 597,20 (viens tūkstotis pieci**

simti deviņdesmit septiņi euro, 20 centi) apmērā, Pasūtītājs veic 1 (viena) mēneša laikā pēc Objekta pieņemšanas ekspluatācijā, pieņemšanas - nodošanas akta par autoruzraudzības veikšanu parakstīšanas un uzņēmēja izrakstītā rēķina saņemšanas.”

3. Grozīt Līguma 3.1.3. punktu un izteikt to jaunā redakcijā:

“3.1.3. **2019. gada 29. novembris** - izstrādāto **būvprojekta izmaiņu** iesniegšanai Pasūtītājam.”

4. Pārējie Līguma nosacījumi paliek spēkā bez izmaiņām.

5. Vienošanās stājas spēkā ar tās parakstīšanas brīdi.

6. Vienošanās sastādīta un parakstīta uz 2 (divām) lapām, 2 (divos) vienādos eksemplāros, pa vienam katrai Pusei. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks.

7. Pušu rekvizīti un paraksti.

PASŪTĪTĀJS:

**Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību
“Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi”**
Reģistrācijas Nr.: 40003338357
Juridiskā adrese: Republikas laukums 2,
Rīga, LV-1010

UZNĒMĒJS:

**Sabiedrība ar ierobežotu atbildību
“MSCO”**
Reģistrācijas Nr. 40103914401,
Juridiskā adrese: Ogres nov., Suntažu pag.,
Suntaži, “Dzintari” - 18. LV-5060